1

ATA Nº 6

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO INDETERMINADO DE 1

TÉCNICO SUPERIOR (LICENCIATURA EM ENGENHARIA DO AMBIENTE)

(CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA)

1. Aos VINTE E SEIS dias do mês de março de 2024, reuniu o júri do concurso em epígrafe, sob a

presidência de Joaquim Santos Costa, e com a presença das vogais Susana Silva e Vera Neves, a fim

de deliberar sobre a classificação a atribuir aos candidatos e estabelecer a respetiva ordenação,

conforme tabelas abaixo indicadas:

Nº  Nome

Prova de

Conhecimento

(PC)

Avaliação

Psicológica

(AP)

Entrevista de

Avaliação de

Competências

(EAC)

Classificação

Final

2 Carla Manuela Messias
Moreira Lopes

17,80 Apto 17,10 17,52

2. Da submissão dos candidatos a cada um dos métodos de seleção anteriormente mencionados,

resulta a seguinte lista unitária de classificação final:

Nº  Nome Classificação Final

1 Carla Manuela Messias Moreira Lopes 17,52

3. Mais deliberou o Júri do procedimento, proceder à notificação dos candidatos da classificação

provisória, para o exercício do direito de participação dos interessados, conforme estipulado no

Código do Procedimento Administrativo (CPA), em vigor, dispondo de 10 (dez) dias úteis, para

querendo, dizer por escrito, o que se lhes oferecer.

2

4.  Encerramento

Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reunião e lavrada a presente ata que, depois de lida e

achada conforme, vai ser assinada digitalmente pelos membros do júri.

O Júri,

________________________

(Joaquim Santos Costa)

___________________

(Susana Silva)

_____________________

 (Vera Neves)

		2024-04-05T17:13:06+0100

		2024-04-08T08:40:39+0100

		2024-04-08T10:57:20+0100